

ACİL DURUM TAHLİYE TATBİKATI 2024

31.07.2024 tarihinde çarşamba günü saat 16.29'da Selçuklu Konya merkezli 5.7 şiddetinde deprem meydana gelmiştir. 45 saniye süren deprem sonrasında A blok binasının asansöründe sarsıntıdan dolayı oluşan kıvılcımlar asansörün alev almasına neden olmuştur.

Çalışanların çoğunluğunun odalarında ve kliniklerde çalışırken depremin meydana geldiği ve yangın asansörün içinde meydana gelmesinden dolayı geç fark edilmiştir. Yangını ilk fark eden kişi Endodonti sekreteri Merve BEYDİLLİ olmuş ve 4444 kırmızı kodu arayarak acil durum kodunu başlatıp çalışanları durumdan haberdar etmiştir. Yangın alarmını alan personeller yangın alarmını çalıştırmış ve kırmızı kod ve deprem Acil Durum gereği, çalışan personeller hızlı bir şekilde binayı boşaltarak Acil Durum Toplanma yerinde toplanmışlardır.

Acil Durum Yangın Söndürme ekibinden Fahri KAHRİMAN, Zafer UYANIK ve Mustafa GÖÇMEZ hemen yangın söndürücüyü alarak olay yerine koşmuşlar ve Yangına gerekli müdahaleyi yaparak yangını söndürmüşlerdir.

Deprem sarsıntısı sırasında dışarı çıkmak için hızla koşarken koridorda ayağı takılan Ahmet ERDEM yere düşerek yaralanmıştır. Aldığı darbeden dolayı baygınlık geçirmiş ve dışarı çıkamamıştır. Ahmet ERDEM'i yerde baygın vaziyette bulan Kurtarma ekibi; Kamuran YAZAR, Fatma CURA, Hakan KÜÇÜKAVCILAR, Duran UĞURLU ve İlk Yardım Ekibi yaralıyı hemen dışarıya taşımışlardır. Yaralının alnındaki kan kaybının durdurulması için İlk müdahale İlk Yardım ekibi Funda ARUN, Alime KANDEMİR, Nurcan ACAR, Fatoş AYHAN EKEN ve Elife AKBAŞ tarafından yapılmıştır.

Güvenlik ekibinden Şener ATAY Ambulans çağırılmış ve 5 dakika sonra Ambulans gelmiş ve yaralıyı alarak Selçuklu Tıp Fakültesi Hastanesi'ne götürmüştür.

Durum fakülte Acil afet durumu sorumlusu Prof.Dr. Ercan DURMUŞ'a telefonla bildirilmiştir.

Dekanlık katında bulunan Prof. Dr. Ercan DURMUŞ toplanma yerinde bulunan çalışanlara "Geçmiş olsun" konuşması yaparak bu gibi olaylarla bir daha karşılaşmamak için herkesin daha dikkatli olmasını istedi.

İlk Yardım Ekibinden Alime KANDEMİR ile birlikte Ambulansla hastaneye gönderilen Yaralı Ahmet ERDEM'in durumunun iyi olduğu tespit edildi. Ve yapılan pansumandan sonra yaralı evine gönderildi.

Meydana gelen deprem ve yangın olayından dolayı Acil Durum Müdahale Ekibi Lideri Prof.Dr. Ercan DURMUŞ'un başkanlığında saat 16.45'da Acil Durum değerlendirme toplantısı yapılmış, depremin etkilerinin ve yangının çıkış sebebinin araştırılması için Fak. Sek. RESUL CELİLOĞLU, Hakan ÜLKER, Yasin ER ve Atilla BULUT'tan oluşan bir komisyon ve Hasar Tespit Ekibinin kurulması kararlaştırıldı.

Prof. Dr. Ercan DURMUŞ, Fakülte binasında deprem ve yangın sonucu meydana gelen hasarın tespit edilmesi için Hasar Tespit Ekibinin, gerekli çalışmalara hemen başlaması talimatını verdi.

Tatbikat Yeri

Diş Hekimliği Fakültesi

Tatbikat Saati

16.29

Tatbikatta Rol alanlar

Prof. Dr. Ercan DURMUŞ, Fak. Sek. RESUL CELİLOĞLU, Hakan ÜLKER, Yasin ER, Ahmet ERDEM, Funda ARUN, Alime KANDEMİR, Nurcan ACAR, Fatoş AYHAN EKEN, Elife AKBAŞ, Merve BEYDİLLİ, Fahri KAHRİMAN, Zafer UYANIK, Mustafa GÖÇMEZ, Kamuran YAZAR, Fatma CURA, Hakan KÜÇÜKAVCILAR, Duran UĞURLU, Güvenlik Görevlileri (Şener ATAY, Şeyda KELEŞ), Fakülte Çalışanları ve Öğrencileri

Yaralı

Ahmet ERDEM,

Kamera Kayıt

Fakülte kamera kayıt sistemi

Senaryo ve Uygulama

Niyazi DÜNDAR, Alime KANDEMİR